
Об утверждении состава аттестационной комиссии 

В соответствии  со статьей 25 Устава МР «Могойтуйский район», 

Решения  Совета муниципального района «Могойтуйский район» от 26 июня 

2020 года № 52-240  « Об утверждении структуры администрации 

муниципального района «Могойтуйский район» постановления 

администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 18 января 

2012 года № 26 «Об утверждении Положения о проведении аттестации 

муниципальных служащих администрации муниципального района 

«Могойтуйский район» и в связи с организационно-штатными 

мероприятиями, администрация муниципального района «Могойтуйский 

район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить аттестационную комиссию администрации 

муниципального района «Могойтуйский район» в следующем составе: 

 1.1. Глава муниципального района «Могойтуйский район», 

председатель комиссии; 

 1.2. Заместитель Главы муниципального района «Могойтуйский район» 

по социальному развитию, заместитель председателя комиссии; 

 1.3. Заместитель Главы муниципального района «Могойтуйский район» 

по финансово – экономическому развитию, член комиссии; 

 1.4. Заместитель Главы муниципального района «Могойтуйский район» 

по территориальному развитию - начальник управления муниципального 

хозяйства администрации муниципального района «Могойтуйский район», 

член комиссии; 

 1.5. Начальник управления по организационной и кадровой работе 

администрации муниципального района «Могойтуйский район», член 

комиссии; 

 1.7. Начальник юридического отдела управления по организационной и 

кадровой работе администрации муниципального района «Могойтуйский 

район», член комиссии; 

 1.8. Главный специалист управления организационной и кадровой 

работе администрации муниципального района «Могойтуйский район», 

секретарь комиссии; 

 

Забайкальский край  

Администрация муниципального района «Могойтуйский район» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.08.2020                                                                                             № 317 

пгт. Могойтуй   

 



 1.9. Начальник управления администрации муниципального района 

«Могойтуйский район», в котором муниципальный служащий, подлежащий 

аттестации, замещает должность муниципальной службы, член комиссии. 

 2. Считать утратившим силу постановление администрации 

муниципального района «Могойтуйский район» от 11.01.2016 № 2 «Об 

утверждении состава аттестационной комиссии». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

                                                                                                                            

И.о.Главы муниципального района                                              Ц.Ц.Найданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Цыденжапова Сэсэгма Намдаковна 

2-16-30 

 

 


